
m“sr
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDORELATbRIO DE LANCES 25.00

PREGAO ELETR6NICO N° 001/2021
Processo Administrative N° 001/2021

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CLEONICE DE CASTRO NUNES DIAS

Data de Publicagao: 20/01/2021 10:16:59

LOTE 10 - LOTE 10

04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 359.00

LOTE 11 - LOTE 11

04/02/2021 09:12:43 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 16.00
LOTE 1 - LOTE 1

LOTE 12 - LOTE 12
04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
04/02/2021 09:12:43 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
5.34

415.00
)2/2021 09:14:21 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO LOTE 13 - LOTE 135.33

04/02/2021 09:12:43 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
LOTE 2 - LOTE 2

23.00
04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO LOTE 14 - LOTE 145.39

04/02/2021 09:15:24 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
04/02/2021 09:12:43 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

5.38 VALIDO 407.00

LOTE 3 - LOTE 3 LOTE 15 - LOTE 15

04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
04/02/2021 09:12:43 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

4.22 VALIDO 27.00

04/02/2021 09:16:19 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
LOTE 16 - LOTE 16

4.21
04/02/2021 09:12:43 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDOLOTE 4 - LOTE 4 21.00

04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
LOTE 17 - LOTE 17

4.04
04/02/2021 09:12:44 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO2/2021 09:16:57 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA 19.00
4.03VALIDO LOTE 18 - LOTE 18

LOTE 5 - LOTE 5
04/02/2021 09:12:44 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO
11.00

4.10
LOTE 19 - LOTE 19

04/02/2021 09:19:54 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 4.09 04/02/2021 09:12:44 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 21.00
LOTE 6 - LOTE 6

LOTE 20 - LOTE 20
04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 24.00 04/02/2021 09:12:44 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 12.00
LOTE 7 - LOTE 7

LOTE 21 - LOTE 21
04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 30.00 04/02/2021 09:12:44 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 23.00
LOTE 8 - LOTE 8

LOTE 22 - LOTE 22
04/02/2021 09:12:42 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 423.00 04/02/2021 09:12:45 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 462.00
LOTE 9 - LOTE 9

LOTE 23 - LOTE 23

1 de 2
Gerado em: 04/02/2021 11:40:40



yp.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO

SAO VALERIO-TO

04/02/2021 09:12:45 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 42.00

LOTE 24 - LOTE 24

04/02/2021 09:12:45 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 100.00

LOTE 25 - LOTE 25

04/02/2021 09:12:45 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 420.00

LOTE 26 - LOTE 26

04/02/2021 09:12:45 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA
29.00IDO

LOTE 27 - LOTE 27

04/02/2021 09:12:46 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 420.00

LOTE 28 - LOTE 28

04/02/2021 09:12:46 POSTO JG COMBUSTIVEIS LTDA

VALIDO 30.00

2 de 2
Gerado em: 04/02/2021 11:40:40


